
 

MR 66212-15 

Oznámení o ochraně osobních údajů uchazeče 

Poslední aktualizace: listopad 2018 

Společnost Warner Music Group Corp. (dále jen „společnost“ a společně se 
svými přidruženými společnostmi společně „WMG“) si cení vaší důvěry a 
zavázala se osobní údaje odpovědně spravovat, využívat a chránit. Toto 
oznámení o ochraně osobních údajů uchazeče („oznámení“) popisuje naše 
postupy související se všemi informacemi, které společnost shromažďuje 
prostřednictvím online webové kariérní stránky (umístěné na Global (Non-
U.S.) Careers) i („webová kariérní stránka“) a offline v souvislosti s vaší 
žádostí o zaměstnání nebo stáž u WMG. Osobní údaje zadané jinde na 
webových stránkách WMG budou použity v souladu s našimi obecnými 
zásadami ochrany osobních údajů online (Privacy Policyii). 

OSOBNÍ ÚDAJE, KTERÉ SHROMAŽĎUJEME 

Informace, které shromažďujeme v souvislosti s vaší žádostí, zahrnují: 

Informace, které poskytujete 

 jméno, adresa, telefonní číslo, e-mailová adresa a další kontaktní 
údaje; 

 zdroj žádosti; 

 adresy URL sociálních médií a sociálních sítí (jako je LinkedIn, 
Facebook, atd.); 

 uživatelské jméno a heslo; 

 stav pracovního oprávnění; 

 životopis, průvodní dopis, předchozí pracovní zkušenosti a informace o 
vzdělání; 

 videozáznamy a zvukové soubory, které jste předložili nebo 
zaznamenali jako součást žádosti a pohovoru; 

 dovednosti; 

 odborné a jiné licence související s prací, povolení a certifikáty; 

 výsledky hodnocení a poznámky z jiných výběrových činností, kterých 
se můžete účastnit prostřednictvím procesu náběru a výběru; 

 informace týkající se referencí; a 

 jakékoli další informace, které se nám rozhodnete poskytnout (např. 
preference zaměstnání, zájem o dočasné pracovní příležitosti, ochotu 
se stěhovat, současný plat, požadovaný plat, současný a požadovaný 
balíček benefitů, ocenění nebo odborné členství). 

https://wmg.wd1.myworkdayjobs.com/WMGGLOBAL
https://wmg.wd1.myworkdayjobs.com/WMGGLOBAL
http://www.wmg.com/privacy/wmg


 

2 

MR 66212-15 

Můžeme se také informovat o výpisu z rejstříku trestů a úvěrových 
záznamech. Uděláme to pouze tehdy, pokud to dovolují platné zákony. 
V některých případech budeme pokládat dobrovolné otázky týkající se 
rasy/etnického původu a pohlaví našich uchazečů kvůli sledování 
rovných příležitostí, jak je uvedeno níže v části „Rozmanitost“. Jinak 
vás žádáme, abyste se vyhnuli předkládání informací, které by mohly 
být podle platných zákonů považovány za citlivé, s výjimkou případů, 
kdy jsou tyto informace zákonně požadovány nebo pokud jste je 
dobrovolně poskytli na podporu našeho úsilí o monitorování 
rozmanitosti a začlenění. Citlivé informace zahrnují rasu, náboženství, 
etnický původ, státní příslušnost nebo národní původ, věk, pohlavní 
identitu, sexuální život nebo praktiky nebo sexuální orientaci, rodinný 
stav, lékařské nebo zdravotní informace (včetně statusu postižení), 
genetické nebo biometrické informace, biometrické šablony, politické či 
filozofické přesvědčení, členství v politických stranách nebo 
odborových organizacích, soudní údaje, jako jsou rejstříky trestů nebo 
informace o jiných soudních nebo správních řízeních. 

Jakékoli informace, které předáte prostřednictvím webové kariérní stránky 
nebo offline v souvislosti s procesem žádosti, musí být pravdivé, úplné a 
nesmějí být zavádějící. Zadání nepřesných, neúplných nebo zavádějících 
informací může vést k zamítnutí vaší žádosti v průběhu procesu podávání 
žádosti nebo disciplinárnímu opatření, včetně okamžitého ukončení 
pracovního poměru v rozsahu povoleném platnými právními předpisy. Kromě 
toho je vaší odpovědností, abyste zajistili, že informace, které předkládáte, 
nebudou porušovat práva třetích stran. 

Pokud nám jako součásti vaší žádosti poskytnete osobní údaje ohledně 
referencí nebo jiného jednotlivce, je vaší odpovědností získat souhlas od této 
osoby před tím, než nám informace poskytnete. 

Informace z jiných zdrojů 

Pro účely ověření spolehlivosti v souvislosti s vaší žádostí a podle platných 
zákonů získává společnost WMG informace o vás i z jiných zdrojů. 

Mezi další zdroje patří: 

 vaše reference; 

 předchozí zaměstnavatelé; 

 vzdělávací instituce, které jste navštěvovali; 

 profesní, licenční nebo akreditační organizace; a 

 ověření spolehlivosti; kriminální historie; historie splácení dluhů (pro 
určité pozice) a doklad o identifikaci. 



 

3 

MR 66212-15 

POUŽITÍ ÚDAJŮ 

Informace o vás shromažďujeme a zpracováváme z jednoho nebo více 
následujících důvodů: 

a)  protože jste tyto informace dobrovolně poskytli a souhlasili, abychom je 
zpracovali; 

b)  protože tyto informace jsou nezbytné k provedení kroků ohledně 
vašeho požadavku před nástupem do zaměstnání nebo stáže; 

c)  protože tyto informace jsou pro nás zvlášť důležité a máme podle 
zákona zákonný zájem na jejich zpracování; 

d)  k dodržování zákonné povinnosti; nebo 

e)  v případě potřeby k ochraně zásadních zájmů kterékoli osoby. 

Pokud je shromažďování nebo zpracovávání založeno na vašem souhlasu, 
můžete svůj souhlas kdykoli odvolat v rozsahu povoleném příslušnými 
právními předpisy. 

Informace, které předkládáte na webové kariérní stránce nebo offline 
v souvislosti s procesem žádosti, budou použity pro účely globálního náboru 
zaměstnanců, řízení a plánování společnosti WMG, jak to dovolují platné 
zákony, včetně těchto účelů: 

 ke zpracování vaší žádosti. Tyto aktivity budeme provádět na základě 
našich oprávněných zájmů proto, abychom řídili náš budoucí pracovní 
vztah či stáž; 

 k posouzení vašich schopností a kvalifikace pro práci. Tyto aktivity 
budeme provádět na základě našich oprávněných zájmů proto, 
abychom řídili náš budoucí pracovní vztah či stáž; 

 k provedení kontroly referencí. Tyto činnosti budeme provádět, 
abychom dostáli zákonným povinnostem nebo na základě našich 
oprávněných zájmů; 

 abychom odpověděli na vaše dotazy a komunikovali s vámi ohledně 
vaší žádosti a zaslali vám informace ohledně webové kariérní stránky a 
změny našich podmínek a zásad. Tyto aktivity budeme provádět proto, 
abychom řídili náš budoucí pracovní vztah či stáž; 

 k dodržování nebo sledování dodržování platných právních předpisů. 
Budeme tyto činnosti vykonávat, abychom dostáli zákonným 
povinnostem nebo na základě našich oprávněných zájmů; 

 k provedení ověření spolehlivosti, pokud vám nabízíme pozici. Budeme 
se těmito činnostmi zabývat, abychom dostáli zákonným povinnostem 
nebo na základě našich oprávněných zájmů; a 



 

4 

MR 66212-15 

 k ochraně našich dalších oprávněných zájmů, například pro 
administrativní účely společnosti WMG, agregované zprávy o řízení, 
interní školení a jak je obecně požadováno k vedení našeho podnikání 
v rámci společnosti a jejích přidružených společností. 

Informace o vás budou zařazeny do naší mezinárodní databáze kandidátů, 
která může být použita k posouzení vašich příležitostí u společnosti a jejích 
přidružených společností jiných než těch, o které se ucházíte. Pokud si to 
nepřejete, kontaktujte nás prosím na adrese recruitment@wmg.comiii. Získané 
informace o vás se rovněž používají k analýze odpovědí na pracovní místa a 
vytváření statistických zpráv o uchazečích. 

Pokud vás najmeme, osobní údaje shromážděné v souvislosti s vaší žádostí 
budou začleněny do našeho systému lidských zdrojů a budou využívány 
k řízení nového procesu najmutí; jakákoli taková informace se může stát 
součástí vašeho zaměstnaneckého spisu a může být použita k jiným účelům 
spojeným se zaměstnáním. 

Poskytování osobních údajů prostřednictvím webové kariérní stránky nebo 
offline v souvislosti s procesem podávání žádostí je dobrovolné. Pokud však 
neposkytnete dostatečné informace, možná nebudeme schopni posoudit vaši 
žádost o zaměstnání, resp. pokud jste přijati, váš další služební postup, 
převod nebo přemístění. 

SDĚLENÍ A PŘEDÁNÍ INFORMACÍ 

Společnost sdílí osobní údaje s přidruženými společnostmi, které se zabývají 
hodnocením kandidátů na danou pozici, aby zpracovala žádost o zaměstnání, 
a náborovými procesy obecně. Společnost bude i nadále zodpovědná za 
osobní údaje, které jsou využívány společně s přidruženými společnostmi. 
Seznam a umístění našich přidružených společností naleznete na adrese 
https://wminewmedia.com/affiliates.iv 

Přístup k osobním údajům omezíme jen na zaměstnance, kteří informace 
potřebují pro účely popsané v tomto oznámení, včetně zaměstnanců 
v odděleních náboru, lidských zdrojů a informačních technologií a 
v odděleních odpovědných za pozici, o kterou žádáte, a za jiné volné pozice, 
pro které můžete být kvalifikováni. 

Společnost také sdílí osobní údaje s našimi třetími stranami – poskytovateli 
služeb, kteří poskytují služby, jako je hosting a provozování webové kariérní 
stránky, pomoc při náboru, zpracování ověření spolehlivosti a podobné služby 
v souladu s platnými zákony a předpisy. 

Sdělení vašich osobních údajů může zahrnovat předání osobních údajů do 
jiných zemí, včetně Spojených států nebo jakékoli jiné země, ve které my 
nebo poskytovatelé služeb fungujeme. Pokud se nacházíte v Evropském 
hospodářském prostoru („EHP“), může se jednat o země mimo EHP. Některé 
z těchto zemí Evropská komise uznává, že poskytují přiměřenou úroveň 

mailto:recruitment@wmg.com
https://wminewmedia.com/affiliates


 

5 

MR 66212-15 

ochrany podle norem EHP (úplný seznam těchto zemí je k dispozici na 
adrese: https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-
outside-eu/adequacy-protection-personal-data-non-eu-countries_en.) Pokud 
jde o předání do jiných zemí, zavedli jsme odpovídající opatření, jako jsou 
standardní smluvní doložky přijaté Evropskou komisí k ochraně vašich 
informací. Kopii těchto opatření můžete získat tak, že nás kontaktujete pomocí 
jedné z metod uvedených v části „Kontaktujte nás“ níže nebo si přečtěte 
standardní podmínky na adrese https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-
protection/data-transfers-outside-eu/model-contracts-transfer-personal-data-
third-countries_env. 

DALŠÍ POUŽITÍ A ZVEŘEJNĚNÍ INFORMACÍ 

Rovněž používáme a sdělujeme vaše osobní údaje podle potřeby nebo pokud 
je to vhodné, zejména pokud máme zákonnou povinnost nebo oprávněný 
zájem: 

  abychom dodržovali platné zákony. 

 To může zahrnovat zákony mimo zemi vašeho bydliště. 

 abychom reagovali na žádosti od veřejných a vládních orgánů. 

 To může zahrnovat orgány mimo zemi vašeho bydliště. 

 abychom spolupracovali s orgány činnými v trestním řízení. 

 Například, když obdržíme žádosti a příkazy ohledně vymáhání 
práva. 

 z jiných zákonných důvodů. 

 K prosazení našich podmínek; a 

 k ochraně našich práv, soukromí, bezpečnosti nebo majetku nebo 
našich poboček, vás nebo ostatních. 

 v souvislosti s prodejní nebo obchodní transakcí. 

 Máme oprávněný zájem sdělit nebo předat vaše osobní údaje třetí 
straně v případě jakékoliv reorganizace, fúze, prodeje, společného 
podniku, postoupení, převodu nebo jiného uspořádání celého 
našeho podnikání, majetku nebo akcií nebo jakékoliv jejich části 
(včetně v souvislosti s konkurzem nebo obdobným řízením). 

UCHOVÁNÍ ÚDAJŮ 

Osobní údaje budeme uchovávat po dobu potřebnou k plnění cílů uvedených 
v tomto oznámení, pokud není zákonem vyžadována nebo povolena delší 
doba uchovávání. Kritéria námi používaná k určení lhůt uchování jsou: (i) 
doba vyřízení žádosti; (ii) dokud s vámi trvá pracovní vztah; (iii) jak je 
požadováno legislativou, které podléháme; (iv) jak vyžaduje naše právní 
situace (např. pokud jde o platné promlčení, soudní spory nebo vyšetřování 
regulačních orgánů). 

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/adequacy-protection-personal-data-non-eu-countries_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/adequacy-protection-personal-data-non-eu-countries_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/model-contracts-transfer-personal-data-third-countries_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/model-contracts-transfer-personal-data-third-countries_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/data-transfers-outside-eu/model-contracts-transfer-personal-data-third-countries_en


 

6 

MR 66212-15 

Můžeme si také uchovat vaše údaje za účelem posouzení, zda jsou vaše 
dovednosti vhodné pro jiné příležitosti. Pokud si to nepřejete, kontaktujte nás 
prosím na adrese recruitment@wmg.com. 

Osobní údaje z neaktivních účtů můžeme z naší databáze odstranit za 
podmínek platných právních nebo regulačních povinností. Kromě toho může 
společnost z naší databáze kdykoli a bez jakéhokoli udání důvodu odstranit 
osobní údaje o vás (včetně vašeho životopisu). Proto si uchovávejte vlastní 
kopii osobních údajů, které nám poskytujete. 

PASIVNÍ SHROMAŽĎOVÁNÍ INFORMACÍ: COOKIES A PODOBNÉ 
TECHNOLOGIE 

My a naši poskytovatelé služeb můžeme na webové kariérní stránce využívat 
„cookies“ a podobné technologie. Další informace naleznete adrese Cookie 
Policy. 

MOŽNOSTI A PŘÍSTUP 

Pokud se zaregistrujete na webové kariérní stránce, můžete ke svým osobním 
údajům, které jste zde uložili, mít přístup, přezkoumat je a změnit je, a to 
přihlášením na webovou kariérní stránku a aktualizací informací o účtu. 
Aktualizovaný profil bude použit jako výchozí při příští žádosti o práci pomocí 
účtu online. Chcete-li změnit osobní údaje, které jste již odeslali k posouzení 
na konkrétní pozici, aktualizujte svůj profil a znovu odešlete žádost o tuto 
pozici. Doporučujeme vám, abyste své osobní údaje neprodleně aktualizovali, 
pokud se změní nebo jsou nepřesné. 

Chcete-li požádat o kontrolu, opravu, aktualizaci, zastavení, omezení nebo 
odstranění osobních údajů, které jsou předmětem zpracování osobních údajů, 
nebo pokud chcete požádat o zaslání elektronické kopie vašich osobních 
údajů za účelem jejich předání jiné společnosti (v rozsahu, v němž je vám toto 
právo na přenositelnost údajů poskytováno podle platných zákonů), můžete 
nás kontaktovat na adrese recruitment@wmg.com nebo Warner Music Group 
Corp., Attn: Talent Acquisition, 1633 Broadway, 7th Floor, New York, NY 
10019. Na Vaši žádost odpovíme v souladu s platnými právními předpisy. 

Ve své žádosti prosím ujasněte, k jakým osobním údajům chcete mít přístup 
nebo jaké se změnily, zda chcete pozastavit osobní údaje, které jste nám 
poskytli, v naší databázi nebo jaká omezení používání vašich osobních údajů 
byste jinak chtěli využít. Pro vaši ochranu implementujeme pouze požadavky 
týkající se informací spojených s konkrétní e-mailovou adresou, kterou 
používáte k zaslání vašeho požadavku, a před provedením vaší žádosti 
budeme možná muset ověřit vaši totožnost. Vezměte prosím na vědomí, že 
některé osobní údaje mohou být z těchto požadavků vyňaty podle platných 
zákonů o ochraně osobních údajů nebo jiných zákonů a předpisů. 

mailto:recruitment@wmg.com
http://www.wminewmedia.com/cookies/
http://www.wminewmedia.com/cookies/
mailto:recruitment@wmg.com


 

7 

MR 66212-15 

DALŠÍ INFORMACE PRO EHP 

Dále: 

  můžete nás kontaktovat na adrese recruitment@wmg.com, pokud 
máte jakékoliv dotazy ohledně tohoto oznámení. 

 jednotlivci v Německu, Rakousku nebo Švýcarsku se mohou obrátit 
na naši DPO v Německu, Melanie Ludolph, prostřednictvím adresy 
mludolph@intersoft-consulting.de. 

 můžete podat stížnost orgánu pro ochranu osobních údajů pro vaši 
zemi nebo region nebo v místě údajného pochybení. Seznam 
orgánů pro ochranu osobních údajů lze nalézt na adrese 
http://ec.europa.eu/newsroom/article29/item-
detail.cfm?item_id=612080. 

BEZPEČNOST 

V rámci naší organizace se snažíme používat přiměřená organizační, 
technická a administrativní opatření k ochraně osobních údajů. Nelze nicméně 
zaručit, že jakýkoli systém přenosu nebo ukládání údajů je 100% bezpečný. 
Pokud máte důvod se domnívat, že vaše interakce s námi již není bezpečná 
(například pokud máte pocit, že bezpečnost jakéhokoli účtu, který byste u nás 
mohli mít, byla ohrožena), okamžitě nás o problému informujte tak, že nás 
budete kontaktovat pomocí sekce „Kontaktujte nás“ níže. 

Společnost se tímto zříká, pokud to dovolují místní zákony, jakékoli 
odpovědnosti za sebe, své přidružené společnosti a dodavatele, co se týká 
veškerých osobních údajů, které shromáždíme v souvislosti s vaší žádostí, 
které se ztratí, zneužijí, neoprávněně zpřístupní, zveřejní, pozmění nebo zničí 
nebo nebyly včas doručeny na webovou kariérní stránku. 

ODKAZY NA INTERNETOVÉ STRÁNKY TŘETÍCH STRAN 

Toto oznámení se nevztahuje na soukromí, informace ani jiné praktiky třetích 
stran, včetně třetích stran, které provozují webovou stránku nebo službu, na 
kterou webová kariérní stránka odkazuje, a za nic z toho neneseme 
odpovědnost. Zařazení takového odkazu na webovou kariérní stránku 
neznamená, že naše společnost nebo její přidružené společnosti schvalují 
odkazovanou stránku nebo službu. Doporučujeme, abyste si přečetli právní 
upozornění uvedená na těchto stránkách, včetně zásad ochrany osobních 
údajů. 

ROZMANITOST 

Společnost je zaměstnavatelem s rovnými příležitostmi, což znamená, že 
nabízíme všem uchazečům rovné zacházení. Společnost v jakékoli oblasti 
náboru nikoho nediskriminuje, ať už přímo nebo nepřímo, v citlivých otázkách: 

mailto:recruitment@wmg.com
mailto:mludolph@intersoft-consulting.de
http://ec.europa.eu/newsroom/article29/item-detail.cfm?item_id=612080
http://ec.europa.eu/newsroom/article29/item-detail.cfm?item_id=612080


 

8 

MR 66212-15 

rasa, barva pleti, pohlaví, pohlavní identita, sexuální orientace, národnost, 
národní původ, etnický původ, náboženství, víra, věk, zdravotní postižení, 
rodinný stav nebo genetická informace. 

PLATNÉ ZÁKONY PRO ŽÁDOSTI O ZAMĚSTNÁNÍ 

Webová kariérní stránka vám umožňuje žádat o zaměstnání v řadě míst mimo 
USA, což představuje výhodu centralizované globální náborové funkce 
společnosti. Webová kariérní stránka je provozována ze Spojených států. 
Veškeré osobní informace, které zadáváte na webovou kariérní stránku, 
budou tedy shromažďovány ve Spojených státech a budou podléhat zákonům 
USA. Pokud však své osobní údaje sdílíme s přidruženou společností se 
sídlem v jiné zemi jako potenciálním zaměstnavatelem, zpracuje přidružená 
společnost vaše osobní údaje v souladu s tímto oznámením. Každé 
rozhodnutí o přijetí nebo jiné rozhodnutí týkající se zaměstnání bude učiněno 
najímající přidruženou společností v souladu s právními předpisy země, kde 
bude zaměstnání lokalizováno. 

Webová kariérní stránka není určena k rozšiřování nebo užívání žádnou 
osobou nebo subjektem v žádné jurisdikci nebo zemi, kde by takové 
šíření nebo užívání bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy. 

DĚTI 

Webová kariérní stránka není určena pro mladší 16 let. 

SOUČASNÍ ZAMĚSTNANCI SPOLEČNOSTI 

Pokud pracujete v současné době pro společnost nebo některou z našich 
přidružených společností, musíte být oprávněni ucházet se o jinou pozici 
v rámci WMG, abyste mohli využívat webovou kariérní stránku. Pokud 
takovou pozici přijmete, mohou se změnit vaše programy benefitů a platit pro 
vás jiné personální zásady. Poraďte se s HR manažerem o nové pozici 
ohledně vhodnosti žádosti, programu benefitů a personálních zásad, které se 
na tuto pozici vztahují. 

ZMĚNY OZNÁMENÍ 

Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit toto oznámení s cílem reagovat na 
budoucí vývoj společnosti, jejích poboček, webovou kariérní stránku nebo na 
změny v branži nebo vývoj práva. „Poslední aktualizace“ v horní části tohoto 
upozornění označuje, kdy bylo toto oznámení naposledy revidováno. Jakékoli 
změny se stanou účinnými, když revidované oznámení umístíme na webovou 
kariérní stránku. 



 

9 

MR 66212-15 

KONTAKTUJTE NÁS 

Máte-li dotazy nebo požadavky, neváhejte nás kontaktovat na adrese 
recruitment@wmg.com nebo Warner Music Group Corp., Attn: Talent 
Acquisition, 1633 Broadway, 7th Floor, New York, NY 10019. 

Vzhledem k tomu, že e-mailová komunikace není vždy zabezpečená, 
nevkládejte do vašich e-mailů citlivé informace. 

UZNÁNÍ 

Toto oznámení je součástí smluvních podmínek týkajících se webové kariérní 
stránky. Tím, že souhlasíte s těmito smluvními podmínkami, také uznáváte, že 
jste obdrželi a přečetli si toto oznámení a rozumíte mu. 

                                            

 

 

 

 

 

mailto:recruitment@wmg.com

